

Yigen Invest ApS

Kastetvej 56, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 87 35 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Cemal Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yigen Invest ApS
Kastetvej 56
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 87 35 06
Stiftet: 24. august 2011
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cemre Yigen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020 t.kr. mod 916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.019.548	916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-272.545	-278
Resultat før skat	747.003	638
Skat af årets resultat	-164.340	-141
Årets resultat	582.663	497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	582.663	497
Disponeret i alt	582.663	497

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	19.759.297	19.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.759.297</u>	<u>19.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.759.297</u>	<u>19.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger	<u>740.760</u>	<u>206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>740.760</u>	<u>232</u>
Aktiver i alt	<u>20.500.057</u>	<u>19.992</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	7.646.757	7.064
Egenkapital i alt	7.726.757	7.144
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.447.100	1.444
Hensatte forpligtelser i alt	1.447.100	1.444
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.704.570	7.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.704.570	7.990
Kortfristet del af langfristet gæld	295.582	290
Modtagne forudbetalinger fra kunder	449.807	450
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.645.621	2.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.061	2
Selskabsskat	161.260	104
Anden gæld	52.299	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.621.630	3.414
Gældsforpligtelser i alt	11.326.200	11.404
Passiver i alt	20.500.057	19.992

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2020	19.759.297
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.186	48
Andre finansielle omkostninger	<u>222.359</u>	<u>230</u>
	<u>272.545</u>	<u>278</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	13.628.694	13.629
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>13.628.694</u>	<u>13.629</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	6.130.603	6.131
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>6.130.603</u>	<u>6.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>19.759.297</u>	<u>19.760</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4%
------------------------------------	----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.000.152	8.280
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-295.582</u>	<u>-290</u>
	<u>7.704.570</u>	<u>7.990</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.789.207</u>	<u>7.108</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant til kreditforeningen Nykredit, hvor restgælden er t.kr. 8.000, og den bogførte værdi af ejendomme udgør t.kr. 19.759, har selskabet ikke afgivet nogle sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CY1 ApS, CVR-nr. 40369686 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
